
XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 321 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:08:26 0
2 328 PIOTR MOŹDZIEŻ M 1988 PL TUCHÓW 00:08:47 0
3 303 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TARNÓW 00:08:49 0
4 583 BARTOSZ BERNACKI M 2001 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:08:53 0
5 351 MAREK SIKOŃ M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:08:59 0
6 312 PIOTR ZAJĄC M 1973 PL ŁĘKAWICA 00:08:59 0
7 337 LESZEK BAJOREK M 1975 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:09:00 0
8 313 DOMINIK RUDEK M 2000 PL AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:09:17 0
9 334 DANIEL GROBECKI M 2000 PL 3LO NOWODWORZE 00:09:34 0
10 322 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW ILKOWICE 00:09:41 0
11 323 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW WOJNICZ 00:09:54 0
12 315 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL DROGAPOKORONE.PL ZAWADA 00:10:01 0
13 314 ŁUKASZ MAŚLANKA M 2002 PL TARNÓW 00:10:03 0
14 306 DAWID SKIBA M 1985 PL ABIKS.COM TARNÓW 00:10:05 0
15 352 BARTŁOMIEJ GOLEC M 1983 PL TARNÓW 00:10:13 0
16 336 JAKUB MATURA M 2000 PL TARNÓW 00:10:17 0
17 304 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR TARNÓW 00:10:25 0
18 342 ŁUKASZ KIEŁBASA M 2000 PL III LO TANÓW 00:10:31 0
19 330 KRZYSZTOF PAŁKA M 2000 PL III LO TARNÓW 00:10:42 0
20 345 FILIP JUZA M 2000 PL 3LO TARNÓW 00:10:49 0
21 354 JAKUB PAWŁOWSKI M 2007 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE 00:11:04 0
22 301 TOMASZ URBAN M 1972 PL - TARNÓW 00:11:18 0
23 591 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE 00:11:21 0
24 324 ALEKSANDRA WILK K 1995 PL TARNÓW 00:11:22 0
25 347 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:31 0
26 309 DARIUSZ SWOSZOWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:11:37 0
27 329 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE MACHOWSKIE 00:11:44 0
28 341 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:11:44 0
29 316 ANNA IRLA K 1998 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:49 0
30 335 JACEK KĘSKI M 2000 PL III LO TARNOWIEC 00:12:06 0
31 325 MAŁGORZATA  BATOR K 1998 PL TARNÓW 00:12:10 0
32 348 MACIEJ SOKÓŁ M 1995 PL PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:12:19 0
33 326 SEBASTIAN GIERLACH M 1995 PL PWSZ TARNÓW BRZOZÓW 00:12:20 0
34 332 KAMIL KUBALA M 1999 PL 3 LO TARNÓW 00:12:22 0
35 311 ALEKSANDRA SIEPAK K 1998 PL TARNÓW 00:12:25 0
36 310 MAGDALENA TYRKA K 1998 PL TARNÓW 00:12:26 0
37 319 ZUZANNA DROBOT K 2004 PL IS JUDO WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSAŁWICE 00:12:28 0
38 320 CECYLIA CIERNIAK K 1979 PL MLKS TARNÓW 00:12:29 0
39 308 KONRAD GAWLIK M 1988 PL TARNÓW 00:12:40 0
40 331 ZUZANNA MACIEJCZYK K 1999 PL III LO TARNÓW 00:13:04 0
41 339 MAREK NOWAK M 1975 PL WOJNICZ 00:13:13 0
42 338 KAROLINA KASPEREK K 2000 PL TARNÓW 00:13:27 0
43 350 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL TARNÓW 00:13:29 0
44 349 SYLWIA OBRZUT K 1984 PL TARNÓW 00:13:29 0
45 346 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL BOBO TEAM DĘBICA 00:13:37 0
46 305 JOANNA NIEDBAŁOWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:13:41 0
47 302 AGNIESZKA BĘDKOWSKA K 1976 PL TEAM RUNSHOP TARNÓW 00:13:41 0
48 340 KONRAD CZECHOWSKI M 1998 PL TARNÓW 00:13:43 0
49 333 ALEKSANDRA KUMOREK K 1999 PL III LO TARNÓW 00:13:59 0
50 318 AGNIESZKA WOJNAROWSKA K 1971 PL SM TARNÓW SPARTAN RACE TARNÓW 00:15:08 0
51 327 KINGA ZŁONKIEWICZ K 1977 PL TARNÓW 00:15:14 0
52 307 AGNIESZKA CYGANEK K 1974 PL KRAKOWSKI KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KRAKOW 00:15:36 0
53 343 ANNA BILSKA K 1998 PL RADŁÓW 00:15:41 0
54 344 MARIA DZIKOWSKA K 1957 PL NIEZRZESZONA TYMOWA 00:15:47 0
55 317 MARTA TRUCHAN K 1972 PL SM TARNÓW SPARTAN RACE TARNÓW 00:16:40 0
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XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 322 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW ILKOWICE 00:09:41 0
2 323 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW WOJNICZ 00:09:54 0
3 324 ALEKSANDRA WILK K 1995 PL TARNÓW 00:11:22 0
4 347 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:31 0
5 316 ANNA IRLA K 1998 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:49 0
6 325 MAŁGORZATA  BATOR K 1998 PL TARNÓW 00:12:10 0
7 311 ALEKSANDRA SIEPAK K 1998 PL TARNÓW 00:12:25 0
8 310 MAGDALENA TYRKA K 1998 PL TARNÓW 00:12:26 0
9 319 ZUZANNA DROBOT K 2004 PL IS JUDO WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSAŁWICE 00:12:28 0
10 320 CECYLIA CIERNIAK K 1979 PL MLKS TARNÓW 00:12:29 0
11 331 ZUZANNA MACIEJCZYK K 1999 PL III LO TARNÓW 00:13:04 0
12 338 KAROLINA KASPEREK K 2000 PL TARNÓW 00:13:27 0
13 349 SYLWIA OBRZUT K 1984 PL TARNÓW 00:13:29 0
14 305 JOANNA NIEDBAŁOWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:13:41 0
15 302 AGNIESZKA BĘDKOWSKA K 1976 PL TEAM RUNSHOP TARNÓW 00:13:41 0
16 333 ALEKSANDRA KUMOREK K 1999 PL III LO TARNÓW 00:13:59 0
17 318 AGNIESZKA WOJNAROWSKA K 1971 PL SM TARNÓW SPARTAN RACE TARNÓW 00:15:08 0
18 327 KINGA ZŁONKIEWICZ K 1977 PL TARNÓW 00:15:14 0
19 307 AGNIESZKA CYGANEK K 1974 PL KRAKOWSKI KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KRAKOW 00:15:36 0
20 343 ANNA BILSKA K 1998 PL RADŁÓW 00:15:41 0
21 344 MARIA DZIKOWSKA K 1957 PL NIEZRZESZONA TYMOWA 00:15:47 0
22 317 MARTA TRUCHAN K 1972 PL SM TARNÓW SPARTAN RACE TARNÓW 00:16:40 0
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XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 321 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:08:26 0
2 328 PIOTR MOŹDZIEŻ M 1988 PL TUCHÓW 00:08:47 0
3 303 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TARNÓW 00:08:49 0
4 583 BARTOSZ BERNACKI M 2001 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:08:53 0
5 351 MAREK SIKOŃ M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:08:59 0
6 312 PIOTR ZAJĄC M 1973 PL ŁĘKAWICA 00:08:59 0
7 337 LESZEK BAJOREK M 1975 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:09:00 0
8 313 DOMINIK RUDEK M 2000 PL AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:09:17 0
9 334 DANIEL GROBECKI M 2000 PL 3LO NOWODWORZE 00:09:34 0
10 315 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL DROGAPOKORONE.PL ZAWADA 00:10:01 0
11 314 ŁUKASZ MAŚLANKA M 2002 PL TARNÓW 00:10:03 0
12 306 DAWID SKIBA M 1985 PL ABIKS.COM TARNÓW 00:10:05 0
13 352 BARTŁOMIEJ GOLEC M 1983 PL TARNÓW 00:10:13 0
14 336 JAKUB MATURA M 2000 PL TARNÓW 00:10:17 0
15 304 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR TARNÓW 00:10:25 0
16 342 ŁUKASZ KIEŁBASA M 2000 PL III LO TANÓW 00:10:31 0
17 330 KRZYSZTOF PAŁKA M 2000 PL III LO TARNÓW 00:10:42 0
18 345 FILIP JUZA M 2000 PL 3LO TARNÓW 00:10:49 0
19 354 JAKUB PAWŁOWSKI M 2007 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE 00:11:04 0
20 301 TOMASZ URBAN M 1972 PL - TARNÓW 00:11:18 0
21 591 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE 00:11:21 0
22 309 DARIUSZ SWOSZOWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:11:37 0
23 329 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE MACHOWSKIE 00:11:44 0
24 341 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:11:44 0
25 335 JACEK KĘSKI M 2000 PL III LO TARNOWIEC 00:12:06 0
26 348 MACIEJ SOKÓŁ M 1995 PL PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:12:19 0
27 326 SEBASTIAN GIERLACH M 1995 PL PWSZ TARNÓW BRZOZÓW 00:12:20 0
28 332 KAMIL KUBALA M 1999 PL 3 LO TARNÓW 00:12:22 0
29 308 KONRAD GAWLIK M 1988 PL TARNÓW 00:12:40 0
30 339 MAREK NOWAK M 1975 PL WOJNICZ 00:13:13 0
31 350 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL TARNÓW 00:13:29 0
32 346 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL BOBO TEAM DĘBICA 00:13:37 0
33 340 KONRAD CZECHOWSKI M 1998 PL TARNÓW 00:13:43 0
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XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 322 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW ILKOWICE 00:09:41
2 323 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW WOJNICZ 00:09:54
3 324 ALEKSANDRA WILK K 1995 PL TARNÓW 00:11:22
4 347 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:31
5 316 ANNA IRLA K 1998 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:11:49
6 325 MAŁGORZATA  BATOR K 1998 PL TARNÓW 00:12:10
7 311 ALEKSANDRA SIEPAK K 1998 PL TARNÓW 00:12:25
8 310 MAGDALENA TYRKA K 1998 PL TARNÓW 00:12:26
9 319 ZUZANNA DROBOT K 2004 PL IS JUDO WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSAŁWICE 00:12:28
10 331 ZUZANNA MACIEJCZYK K 1999 PL III LO TARNÓW 00:13:04
11 338 KAROLINA KASPEREK K 2000 PL TARNÓW 00:13:27
12 333 ALEKSANDRA KUMOREK K 1999 PL III LO TARNÓW 00:13:59
13 343 ANNA BILSKA K 1998 PL RADŁÓW 00:15:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 320 CECYLIA CIERNIAK K 1979 PL MLKS TARNÓW 00:12:29
2 349 SYLWIA OBRZUT K 1984 PL TARNÓW 00:13:29
3 327 KINGA ZŁONKIEWICZ K 1977 PL TARNÓW 00:15:14
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 305 JOANNA NIEDBAŁOWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:13:41
2 302 AGNIESZKA BĘDKOWSKA K 1976 PL TEAM RUNSHOP TARNÓW 00:13:41
3 318 AGNIESZKA WOJNAROWSKA K 1971 PL SM TARNÓW SPARTAN RACE TARNÓW 00:15:08
4 307 AGNIESZKA CYGANEK K 1974 PL KRAKOWSKI KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KRAKOW 00:15:36
5 317 MARTA TRUCHAN K 1972 PL SM TARNÓW SPARTAN RACE TARNÓW 00:16:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 344 MARIA DZIKOWSKA K 1957 PL NIEZRZESZONA TYMOWA 00:15:47
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 321 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:08:26
2 328 PIOTR MOŹDZIEŻ M 1988 PL TUCHÓW 00:08:47
3 583 BARTOSZ BERNACKI M 2001 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:08:53
4 313 DOMINIK RUDEK M 2000 PL AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:09:17
5 334 DANIEL GROBECKI M 2000 PL 3LO NOWODWORZE 00:09:34
6 315 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL DROGAPOKORONE.PL ZAWADA 00:10:01
7 314 ŁUKASZ MAŚLANKA M 2002 PL TARNÓW 00:10:03
8 336 JAKUB MATURA M 2000 PL TARNÓW 00:10:17
9 342 ŁUKASZ KIEŁBASA M 2000 PL III LO TANÓW 00:10:31
10 330 KRZYSZTOF PAŁKA M 2000 PL III LO TARNÓW 00:10:42
11 345 FILIP JUZA M 2000 PL 3LO TARNÓW 00:10:49
12 354 JAKUB PAWŁOWSKI M 2007 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE 00:11:04
13 335 JACEK KĘSKI M 2000 PL III LO TARNOWIEC 00:12:06
14 348 MACIEJ SOKÓŁ M 1995 PL PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:12:19
15 326 SEBASTIAN GIERLACH M 1995 PL PWSZ TARNÓW BRZOZÓW 00:12:20
16 332 KAMIL KUBALA M 1999 PL 3 LO TARNÓW 00:12:22
17 308 KONRAD GAWLIK M 1988 PL TARNÓW 00:12:40
18 346 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL BOBO TEAM DĘBICA 00:13:37
19 340 KONRAD CZECHOWSKI M 1998 PL TARNÓW 00:13:43
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 303 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TARNÓW 00:08:49
2 351 MAREK SIKOŃ M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:08:59
3 306 DAWID SKIBA M 1985 PL ABIKS.COM TARNÓW 00:10:05
4 352 BARTŁOMIEJ GOLEC M 1983 PL TARNÓW 00:10:13
5 309 DARIUSZ SWOSZOWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:11:37
6 329 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE MACHOWSKIE 00:11:44
7 341 PIOTR WIELGUS M 1984 PL DRAGON TEAM TARNÓW 00:11:44
8 350 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL TARNÓW 00:13:29
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 312 PIOTR ZAJĄC M 1973 PL ŁĘKAWICA 00:08:59
2 337 LESZEK BAJOREK M 1975 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:09:00
3 301 TOMASZ URBAN M 1972 PL - TARNÓW 00:11:18
4 591 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE 00:11:21
5 339 MAREK NOWAK M 1975 PL WOJNICZ 00:13:13
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 304 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR TARNÓW 00:10:25
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 15


